长沙市望城区月亮岛街道办事处行政处罚决定信息公布表
[bookmark: _GoBack]依据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）、《长沙市望城区人民政府办公室关于明确城市管理体制改革下放街镇事项清单的通知》（望政办函〔2020〕29号），现就我街道的行政处罚执法决定信息公开如下：
	序号
	行政处罚决定书文号
	被处罚人
	处罚机关
	处罚决定日期
	是否公开
	不公开依据
	处罚事由
	处罚依据
	处罚结果

	1
	望月亮岛〔2022〕69号
	任年华
	月亮岛街道办事 处

	2022.4.14
	是

	损坏城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整（¥1000.00）

	2
	望月亮岛〔2022〕79号
	吴建
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.14
	是

	损坏城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	3
	望月亮岛〔2022〕80号
	姜康隆
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.14
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	4
	望月亮岛〔2022〕81号
	秦凯
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.14
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	5
	望月亮岛〔2022〕82号
	龙辉
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.14
	是

	撒漏飞扬
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第二款；第四十三条
	罚款人民币
捌佰元整
（¥800.00）

	6
	望月亮岛〔2022〕74号
	危新
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	擅自占用和挖掘城市道路
	《城市道路管理条例》第二十七条第（一）项；第四十二条
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	7
	望月亮岛〔2022〕72号
	丁伟斌
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	将施工泥浆水直接向路面排放
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十八条第二款；第四十三条
	罚款人民币
贰仟元整
（¥2000.00）

	8
	望月亮岛〔2022〕76号
	姚学科
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	损坏城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	9
	望月亮岛〔2022〕85号
	李胜
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	10
	望月亮岛〔2022〕86号
	彭新建
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	11
	望月亮岛〔2022〕87号
	吴汉
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	12
	望月亮岛〔2022〕88号
	谭平
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	13
	望月亮岛〔2022〕89号
	张孝祖
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.15
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	14
	望月亮岛〔2022〕77号
	夏旭格
	月亮岛街道办事处
	2022.4.18
	是

	损害城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	15
	望月亮岛〔2022〕78号
	吴金莹
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.18
	是

	损害城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	16
	望月亮岛〔2022〕83号
	颜彪
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.18
	是

	损害城市绿化草坪
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	17
	望月亮岛〔2022〕90号
	姜娟
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.18
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	18
	望月亮岛〔2022〕91号
	王建方
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.18
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
叁佰元整
（¥300.00）

	19
	望月亮岛〔2022〕92号
	吴利国
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.18
	是

	随意倾倒建筑垃圾
	《城市建筑垃圾管理规定》第十五条；第二十六条
	1. 警告
2. 罚款人民币贰佰元整（¥200.00）

	20
	望月亮岛〔2022〕84号
	罗强
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.19
	是

	损坏城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	21
	望月亮岛〔2022〕96号
	裴泽喜
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.19
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	22
	望月亮岛〔2022〕97号
	宋超姿
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.20
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	23
	望月亮岛〔2022〕98号
	严忠
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.20
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	24
	望月亮岛〔2022〕99号
	余林波
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.20
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	25
	望月亮岛〔2022〕100号
	邓小风
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.20
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	26
	望月亮岛〔2022〕101号
	刘威
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.20
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	27
	望月亮岛〔2022〕93号
	曾志鸿
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.21
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	28
	望月亮岛〔2022〕94号
	雷吉平
	月亮岛街道办事处
	2022.4.21
	是

	撒漏飞扬
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第十九条第二款；第四十三条
	罚款人民币
壹仟元整
（¥1000.00）

	29
	望月亮岛〔2022〕95号
	谢和平
	月亮岛街道办事处
	2022.4.21
	是

	不按规定使用专用运输车辆承运建筑垃圾
	《长沙市城市管理条例》第十六条第一款；第四十六条第一款
	罚款人民币
贰仟玖佰元整
（¥2900.00）

	30
	望月亮岛〔2022〕103号
	谢跃辉
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.21
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	31
	望月亮岛〔2022〕104号
	刘红君
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.21
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	32
	望月亮岛〔2022〕105号
	罗佰江
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.21
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	33
	望月亮岛〔2022〕106号
	苏立军
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.21
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	34
	望月亮岛〔2022〕107号
	朱浩波
	月亮岛街道办事处
	2022.4.21
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	35
	望月亮岛〔2022〕108号
	彭云
	月亮岛街道办事处
	2022.4.21
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	36
	望月亮岛〔2022〕109号
	陈敏
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.21
	是

	店外经营
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十二条第（一）项；第四十三条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	37
	望月亮岛〔2022〕110号
	胡有
	月亮岛街道办事处
	2022.4.22

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	38
	望月亮岛〔2022〕111号
	杨威
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.22
	是

	店外经营
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十二条第（一）项；第四十三条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	39
	望月亮岛〔2022〕112号
	李文
	月亮岛街道办事 处
	2022.4.22
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	40
	望月亮岛〔2022〕113号
	吴超
	月亮岛街道办事处
	2022.4.22
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）